

Årsredovisning

CREMENTO INVEST AB

Org.nr 559201-9227

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Nilsson, Styrelseledamot

2026-04-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för CREMENTO INVEST AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kapitalförvaltning med fokus på investeringar i onoterade och noterade bolag samt utför konsulttjänster inom management.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	221	113	334	428
Resultat efter finansiella poster	880	143	218	-770
Balansomslutning	7 564	6 678	6 638	6 486
Soliditet (%)	92	91	90	90

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 719 695	114 561	5 884 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 561	-114 561	0
Årets resultat			808 894	808 894
Belopp vid årets utgång	50 000	5 834 256	808 894	6 693 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 834 256
årets vinst	808 894
	6 643 150
disponeras så att i ny räkning överföres	6 643 150
	6 643 150

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		221 243	113 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 243	113 347
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-67 725	-94 901
Summa rörelsekostnader		-67 725	-94 901
Rörelseresultat		153 518	18 446
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		865 929	87 508
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 686	37 166
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 873	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-287
Summa finansiella poster		726 712	124 387
Resultat efter finansiella poster		880 230	142 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	-17 000
Summa bokslutsdispositioner		-44 000	-17 000
Resultat före skatt		836 230	125 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 336	-11 272
Årets resultat		808 894	114 561

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	465 500	465 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 194 126	5 374 303
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 734 626	5 914 803
Summa anläggningstillgångar		6 734 626	5 914 803
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 000	0
Övriga fordringar		35 345	49 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 700	5 730
Summa kortfristiga fordringar		169 045	55 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		660 125	707 900
Summa kassa och bank		660 125	707 900
Summa omsättningstillgångar		829 170	763 096
SUMMA TILLGÅNGAR		7 563 796	6 677 899

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 834 256	5 719 695
Årets resultat		808 894	114 561
Summa fritt eget kapital		6 643 150	5 834 256
Summa eget kapital		6 693 150	5 884 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		312 000	268 000
Summa obeskattade reserver		312 000	268 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		513 646	480 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
Summa kortfristiga skulder		558 646	525 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 563 796	6 677 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 500	465 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 500	465 500
Utgående redovisat värde	465 500	465 500

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 374 303	5 822 344
Inköp	2 192 636	946 192
Försäljningar	-1 183 478	-1 394 233
Återbetalning aktieägartillskott	-38 462	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 344 999	5 374 303
Ingående nedskrivningar	0	-1 294 232
Återförda nedskrivningar	0	1 294 232
Årets nedskrivningar	-150 873	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 873	0
Utgående redovisat värde	6 194 126	5 374 303

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Investeringsåtaganden i andra långfristiga värdepappersinnehav	910 403	1 116 953
	910 403	1 116 953

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Helsingborg

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson

2026-04-24